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Nr 56.
Ankom till riksdagens kansli den 23 maj 1923 kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kttngl. Maj.ts proposition angående 
tillfälliga lönetillägg åt vissa vaktmästare och med dem 
jämförliga befattningshavare, i vad avser elfte huvud
titeln.

I en till riksdagen avlåten, den 9 mars 1923 dagtecknad proposition 
nr 138 har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen

dels besluta, att till i propositionen omförmälda ordinarie vaktmästare 
och med dem jämförliga befattningshavare skola under budgetåret 1923— 
1924 utgå tillfälliga lönetillägg med angivna belopp;

dels bemyndiga Kungl. Maj:t att, där vid någon av nu ifrågavarande 
institutioner äro anställda icke-ordinarie befattningshavare, vilka med avse
ende å tjänsteställning och avlöning äro att likställa med sådana ordinarie 
befattningshavare, om vilka nu är fråga, tilldela sagda befattningshavare 
tillfälligt lönetillägg efter enahanda grunder, som gälla i fråga om tillfälliga 
lönetillägg åt motsvarande ordinarie befattningshavare;

dels till beredande av tillfälliga lönetillägg åt vissa vaktmästare och med 
dem jämförliga befattningshavare å riksstaten för budgetåret 1923—1924 
såsom extra förslagsanslag anvisa följande belopp, nämligen:

under femte huvudtiteln .........................................................  kronor 1(5,000
» åttonde »   » 42,000
» nionde »   > 10,000;

dels ock besluta, att de tillfälliga lönetilläggen till vaktmästarna vid sta
tens anstalt för pensionering av folkskollärare m. 11. och flottans pensions
kassa skola utgå av respektive pensionsanstalters medel.

Förevarande proposition har hänvisats till bankoutskottet, i vad den angår
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Utskottet.

elfte huvudtiteln; och har utskottet sålunda att yttra sig endast i fråga 
om tillfälliga lönetillägg åt vaktmästare vid statens anstalt för pensionering 
av folkskollärare m. fl. och vid flottans pensionskassa.

I nämnda avseende innebär framställningen, att tillfälliga lönetillägg skulle 
utgå till en vaktmästare vid statens anstalt för pensionering av folkskol
lärare m. fl. med 800 kronor samt till en vaktmästare vid flottans pen
sionskassa med 240 kronor.

Beträffande utredningen i övrigt tillåter sig utskottet att hänvisa till 
propositionen.

Utskottet vill erinra, att statsutskottet den 11 innevarande maj avgivit 
utlåtande (nr 104) över förevarande proposition i de delar, densamma hän
visats till sistnämnda utskott; och har statsutskottet därvid, med godtagande av 
de grunder, efter vilka lönetilläggsbeloppen avpassats, tillstyrkt bifall till Kungl. 
Maj:ts förslag, i vad det avser femte och åttonde huvudtitlarna, med un
dantag därav att tre preparatorer vid naturhistoriska riksmuseet ansetts 
icke höra komma i åtnjutande av ifrågavarande löneförbättring.

Sedan riksdagen numera bifallit vad statsutskottet i berörda utlåtande 
hemställt, får bankoutskottet, som icke haft något att erinra mot Kungl. 
Maj:ts förslag, i vad detsamma nu är föremål för behandling, hemställa,

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts ifråga
varande proposition, må

dels besluta, att tillfälliga lönetillägg skola under 
budgetåret 1923—1924 utgå till en vaktmästare vid 
statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl. 
och en vaktmästare vid flottans pensionskassa med ovan 
angivna belopp;

dels bemyndiga Kungl. Maj:t att, där vid någon av 
nu ifrågavarande institutioner äro anställda icke-ordi- 
narie befattningshavare, vilka med avseende å tjänste
ställning och avlöning äro att likställa med sådana or
dinarie befattningshavare, om vilka nu är fråga, tilldela 
sagda befattningshavare tillfälligt lönetillägg efter ena
handa grunder, som gälla i fråga om tillfälliga löne
tillägg åt motsvarande ordinarie befattningshavare;

dels ock besluta, att de tillfälliga lönetilläggen till 
vaktmästarna vid statens anstalt för pensionering av
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folkskollärare m. fl. och flottans pensionskassa skola utgå 
av respektive pensionsanstalters medel.

Stockholm den 23 maj 1923.

På bankoutskottets vägnar:

BERNH. ERIKSSON.

Närvarande: se anteckning vid utlåtande nr 54.


